ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Санкт-Петербург

от «_21_» марта  2016 г.                                                                        № 02-02/27

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции во

внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный

округ Озеро Долгое на 2016-2017 годы

В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое на

2016-2017 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой Муниципального

образования.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                             В. В. Байдалаков